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Val , val , val , val  
 
Runt om i vårt land är det många av oss som nu inte har annat att tänka på 
än just det …Val 11 september  
 
Hur många kommuner ställer vi upp i ? 
 
Utöver på riks ställer vi upp i två regioner och i 20 kommuner. Som ni vet 
vill vi självklart in i riksdagen, men vi har satt som delmål att nå 1%. Det är 
en oerhört viktig puckel att komma över då man vid nästa val får valsedlar 
utdelade.  
Så peppa alla ni känner att rösta på oss även på riks ! 
 
I samtliga kommuner vi ställer upp i har vi minst ett par tre namn, men i 
flera har vi ett 20 tal namn. Vi får in rapporter om att många 
lokalavdelningar är positiva och hoppas på en viss ökning i sin kommun.  
 
Många har även gjort fantastiska broschyrer att dela ut. Som ni vet vi det 
här laget har vi ny hemsida och vår webbmaster Danny har gjort ett 
fantastiskt jobb med att hjälpa de som vill med både lokalsidan och 
broschyrer. 
Vi lägger ut de broschyrer vi har på hemsidan så kan ni läsa om de olika 
kommunernas politik.  



Ni som gjort broschyr eller flyers, men inte skickat in, gör det så våra 
intresserade som besöker sidan kan se vilka frågor våra olika kommuner 
lägger fokus på. 
 
Sist men inte minst tackar vi även alla er som nu och på valdagen kommer 
fara runt för att lägga ut valsedlar. Valkommittén kan konstatera att vi i år 
får ut fler valsedlar än 2018 vilket är positivt.   
Tack alla ni ! 
 
Från ca den 14 augusti och framåt kommer valaffischer upp överallt. De ska 
vara nertagna 18 september   
 

 
 
 
Hur marknadsför vi oss ? 
Först vill vi tacka alla som hjälper till att lansera partiet på ett positivt sätt. 
Vi behöver alla hjälpas åt om vi ska nå 1% i riksdagsvalet. Vi behöver även 
alla hjälpas åt att sprida budskapet vi har från mun till mun då vi inte har 
särskilt mycket pengar att spendera på marknadsföring.  
 
Vi har ju lagt pengar på marknader, folder, porto och valsedlar samt ett kit 
som gått ut till nya lokalavdelningar.  I de kommuner vi finns jobbar 
medlemmarna på för att hjälpa grannkommunerna att lansera nya 
avdelningar och göra partiet känt, men då vi alla arbetar ideellt tar det tid. 
Vi vet att ni alla därute gör ett fantastiskt jobb.   
 
Och till er som är medlemmar utan att vara med i en lokalavdelning -kom 
ihåg att berätta att vårt parti finns.  



Från den 24 augusti kan du förtidsrösta. 40% gjorde detta 2018 så kom 
ihåg att redan nu prata med grannen 
 
Från riks marknadsför vi via Facebook via betaltjänster, vi hoppas det kan 
ge effekt. Då det är oerhört svårt att få in artiklar i de större tidningarna så 
försöker vi nu i stället kommentera artiklar och där tydligt ange att det är 
från LPo kommentarerna kommer. Vi hoppas ni uppmärksammat detta. 
 
Lokalt är det givetvis lättare att få in debattartiklar och det pågår runt om i 
landet. 
 
I övrigt har vi kommit med i några poddar, funnits på en mängd marknader 
från Almedalen, Gotland upp till Kall, Jämtland.  
 

    
 
 
 
Vi kan konstatera att vi får ett positivt mottagande och många är nyfikna. 
Fortfarande är vi ett litet parti så arbetet behöver fortgå för att få spridning 
i fler kommuner.  
 
Det blir ett spännande val. Både lokalt och på riks. 
 
 

På valkvällen hoppas vi att ni som ställer upp lokalt i vår Facebook grupp 
för medlemmar lägger ut vad ni gör och hur det går!  
Det är roligt för alla oss medlemmar. 
 
 
 
 



Lite från Lokalavdelningarna  

Denna gång låter LPo Gotland hälsa att:  

" LPo i Almedalen blev ett välbesökt 
evenemang med många nyfikna människor 
med en hel del frågor och diskussioner. 
Läget var helt perfekt där massa människor 
passerade. 
Tältet var bemannat alla dagar av minst 2 
LPo:are. Vår Partiledare Pia-Maria 
Johansson och Eva Holmgren var de tappra 
tu från riks som dök upp. Ett stort tack till 
LPo Nora för lån av tält och de vackra 
tröjorna vi fick. 
 
Epoch Times höll ett webbsänt seminarium om landsbygdspolitik där Bert Cedergren 
från LPo deltog. 
 
Gotland är i övrigt helt klara och förberedda inför valet. Har bokat några butiker vi ska 
stå vid. Affischering är påbörjad och valvakan inplanerad! 
Gotland önskar alla distrikt stort lycka till i valet!" 
 

 

 
 
 
 
Väl mött!  
 
Styrelsen 
 

 


